南政地〔2020〕64号

南安市人民政府
关于收回泉州金橡机电
有限公司1宗国有土地使用权的批复
南安市自然资源局：

你局《关于收回泉州金橡机电有限公司1宗国有土地使用权的请示》（南资源〔2020〕132号）收悉。经研究，现批复如下：
为盘活存量土地资源，优化区域资源配置，加快水头镇小城镇建设步伐，根据《中华人民共和国土地管理法》第五十八条第一款规定和南安市2020年第二次自然资源利用管理联席会暨自然资源价格委员会会议纪要（南资源联〔2020〕2号）精神，同意收回泉州金橡机电有限公司位于水头镇江崎村1宗国有土地使用权，不动产权证为闽（2019）南安市不动产权第1200253号，土地使用权登记面积为210863平方米。具体宗地位置详见用地勘测定界图（见附件）。土地使用权的收回按有关规定给予补偿。该土地使用权收回后纳入南安市土地储备中心土地储备库，作为政府储备用地；按属地管理原则，在储备用地未重新供应前，由水头镇人民政府负责土地的管护工作，防止土地被侵占。收储的土地使用权严格按照规划用途及国家土地供应政策进行供地。
特此批复。
附件：泉州金橡机电有限公司用地勘测定界图
南安市人民政府

2020年4月26日

（此件主动公开）

[image: image1.jpg]¥ £00¢C

0056: 1 ¥ |Kaus AFBUKECR6 |
WL Dot¥d $45%YXE 0002
ERYERY 2F0C0C
99/{'G¥96¢ 9¥9 vy 968
= HIY6Z 9165 KL A€98012=5 .
- 985 "ZV8YYI6E | €29 "9VLIELE | 1f
76 'S
T1V "ZV8VPI6€E| 989 '0S9TELT | T1[
9S 79
o L8V "808¥796¢€ | T9L "S6STELZ | 0T
9L€ ‘0SLFV96€ | ¥8G '82STELT | 6
66 '89T
€17 "6G8¥V96¢ | GLV '66ETELE | 8
07T '68¢
9L "Z81SV96€ | 070 "€81T€LZ | L[
|16 °€6€ ——
790 '1529796€ | 686 "0LGT€LZ | 9f
L8 €81
€89 '2825796¢ | 81T '¢SLTELE | Gf
0€ "66€
§T7 '1687796¢€ | 86L "TESTELE | [
00 02
= 1€ "€88Y796¢€ | 01 '€18TELE | €
pm— €18 "€98¥¥96€ | 010 '68L1ELT | 2f “Hp67 9188 ML AE9801Z: HLEI R Xhyi
956 "ZV8YPI6E | €29 9FLIELZ | 1 . Eyer 9188 HELAC98017 B PUERH T
W =%
S X X 2 ummuooNWMMMVmeﬁ&ssE
ENA ST
\[ ALY
Foy B T
|
88°1ELE 88°18L
99//'G¥96¢ 99 +¥96¢

3] & NIRRT (270 B B 1A Z W 2%

附件

抄送：市发改局、财政局、住建局、审计局、城管局，水头镇人民政府。

市政府张桂森市长、黄景阳常务副市长、王端峰副市长。
南安市人民政府办公室                   2020年4月28日印发
PAGE
— 3 —